8、所投产品支持路由模式、透明模式的 HA 高可靠性部署，

可工作于主备、主主模式，会话、用户、配置可实时同步；

HA 高可靠性部署支持接口联动，某个端口失效（DOWN），属

于同一接口组中其他端口都会进入失效状态（DOWN）；HA 高

可靠性部署支持配置接口权重；支持链路探测；提供有效

的功能截图资料。

9、所投产品支持基于关键字的接收、发送或双向 Email 发

件人、收件人过滤，并支持自定义 RLB 服务器地址配置，

并可结合 IP 黑名单或白名单。

总价： 大写：贰佰贰拾万零壹仟捌佰叁拾陆元整 小写：2201836.00 元